
Архитектурные светодиодные
светильники серии FL-LED WallBeam-Box

СЕРИЯ FL-LED WallBeam-Box

Архитектурные светодиодные светильники FL-LED WallBeam-Box
применяются для подстветки фасадов зданий, входного
пространства, патио, балконов. Предназначены для ламп с 
цоколем GU10, максимальная мощность 11Вт (преобретаются 
отдельно), имеют степень защиты от влаги и пыли IP44. 
Конструкция светильника позволяет создавать атмосферное 
освещение благодаря двум источникам света, направленным 
вверх и вниз от корпуса.  

СЕРИЯ

ПОДКЛЮЧЕНИЕ

МАТЕРИАЛ КОРПУСА

ЦВЕТ КОРПУСА

ЦОКОЛЬ

СТАНДАРТ ЗАЩИТЫ

ТЕМПЕРАТУРНЫЙ ДИАПАЗОН
ЭКСПЛУАТАЦИИ

220-240В

МЕТАЛЛ

ЧЕРНЫЙ

2хGU10 (max 11Вт)

IP44

ОТ -20ºС ДО +45ºС

НАПРЯЖЕНИЕ
(В)

МОДЕЛЬ
КОЛ-ВО

В
УПАКОВКЕ

ВЕС
(г)

594 20

L ДЛИНА
(мм)

H ВЫСОТА
(мм)

150

150

220-240

220-240

ШТРИХКОД

4657352613301

4657352613318

92

92

FL-LED WallBeam-Box CUBE-UD004 UP/DOWN Black

FL-LED WallBeam-Box BARREL-UD005 UP/DOWN Black

FL-LED WallBeam-Box
BARREL-UD005
UP/DOWN Black

FL-LED WallBeam-Box
CUBE-UD004

UP/DOWN Black

W ШИРИНА
(мм)

68

68

H

L W

567 20

https://shop220.ru/613301-svetilnik-ulichniy-nastenniy-fl-led-wallbeam-box-cube-ud004-up-dn-2xgu10-ip44-bk-bez-lamp.htm

